2-4
D
IS
TR
IB
U
TE
U

PEDALE 5/2 G1/4 - 3/2 M5 - 3/2 Ø4 mm AVEC CAPOT DE PROTECTION
PEDALE 3/2 M5 – 3/2 Ø 4 mm SANS CAPOT DE PROTECTION
CLEFS DE CODIFICATION
PE
DA
LE
S
PN
EU
M
AT
IQ
UE
S
SE
RI
E
PE
V
Symbol Code Désignation Type Poids [g]
W3120000001 5/2 - 1/4’’ monostable, PEV 35 PES PR 1027
avec capot de protection
W3120000011 5/2 - 1/4’’ bistable, PEV 35 PEB PR 1035
avec capot de protection ●
W3120000301 3/2 M5 monostable, PEV 03 PES PR 883
avec capot de protection
W3120000321 3/2 Ø 4 monostable, PEV F3 PES PR 887
avec capot de protection
W3120000331 3/2 M5 bistable, PEV 03 PEB PR 890
avec capot de protection ●
W3120000311 3/2 Ø 4 bistable, PEV F3 PEB PR 914
avec capot de protection ●
W3120000021 5/2 - 1/4’’ monostable, PEV 35 PEC PR 1014
avec blocage mécanique
et capot de protection ■
● La pédale se bloque en position basse par un cliquet.
    Une action du bout du pied permet son déblocage.
■ La pédale se bloque en position haute par un cliquet.
    Une action du bout du pied permet son déblocage.
Symbol Code Désignation Type Poids [g]
W3120000411 3/2 - M5 monostable, PEV 03 PES WP 188
sans capot de protection
W3120000401 3/2 Ø 4 monostable, PEV F3 PES WP 192
sans capot de protection
P E V F 3 P E C W P
FAMILLE RAC. FONCTION CDE. 14 RETOUR (12) COMPLEMENT DE DESCRIPTION
PEV pédale 3 1/4
0 M5
F Ø 4
3 3/2
5 5/2
PE pédale
S monostable
C blocage mécanique
B bistable
WP sans capot
          de protection
PR avec capot
          de protection
2-10

7010000200 MAV 23 LEB OO 171
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CLEFS DE CODIFICATION
DISTRIBUTEURS A COMMANDE MANUELLE SERIE 70
DI
ST
RI
BU
TE
UR
S
A
 C
O
M
M
A
N
DE
 M
A
N
UE
LL
E
SE
RI
E
70
Pression d’utilisation:
• version commande directe bar
• version servopilotée (BRE) bar
Température d’utilisation °C
Diamètre nominal mm
Conductance C  Nl/min · bar
Ratio critique b bar/bar
Débit nominal à 6 bar DP 0.5 bar Nl/min
Débit nominal à 6 bar DP 1 bar Nl/min
 1/8’’ 1/4’’ 1/2’’
 Vide à 10
2.5 à 10
-10 à +60
 5 7.5  15
 121.43 264.26 971.43
 0.32 0.27 0.43
 400 750 3200
 550 1100 4600
DISTRIBUTEURS A COMMANDE MANUELLE SERIE 70, 1/8”
LEVIER A 90° 3/2 1/8” LEVIER A 90° 5/2 1/8”
Symbole Code Type Poids [g]
7010000300 MAV 25 LES OO 194
7010000400 MAV 25 LEB OO 197
M A V 2 3 P P S N C
FAMILLE RAC. FONCTION COMMANDE 14 RETOUR (12) COMPLEMENT DE DESCRIPTION
MAV commande
          manuelle
2 1/8’’
3 1/4’’
4 1/2’’
3 3/2
5 5/2
6 5/3
8  2 x 3/2
PP tirette
VL levier frontal
LE levier à 90°
BRE  pour montage
          adaptateur VME1-000
A pneumatique*
S ressort
B bistable
D différentiel
O bistable 5/3